Cim.Qu.3073  Santonella, Catharinus pseud.? Catharini Santonellae horti musarum [...] custodis, contra Cerberum [...] Satyra. s.l. Tallin s.n. Westphalus Henricus 17 w.] [4] k., sygn.: 
A-A4 4°

Cim.Qu.2167  Sanuto, Alessandro In foelici regiminis Crac[oviensis] Ingressum [...] Stanislai Barzi [...] generalis capitanei terrae Cracouiensis et Snatinensis et cet. Anno 1571 [rom.] 
Quinta die Ianuarii Elegia gratulatoria Alexandri Sanuto [...]. Kraków s.n. Wirzbięta Maciej (1571 [rz.] 8 I) [8] k., sygn. A1-8 4

Cim.Qu.2632  Sapieha, Jan Stanisław (1589-1635) Epithalamivm na wesele Jaśnie Wielmożnego Pana Pana Leona Sapiehi [...] y [...] Elżbiety Radźiwiłowny [...] / Wilno Karcan, Jan 1599 [8] 
k., sygn.: A-B4 4°

Cim.Qu.2482  Sarnicki, Albert Triumphvs. Hoc est: Descriptio moris Vetervm, et ceremoniarvm, qvibus victores svos ex bello fortiter et foeliciter confecto reuersos excipiebant. Per [...]. 
Kraków Piotrkowczyk Andrzej 1581 [10] k., sygn.: A-B4,C2 4°

Cim.F.4242  Sarnicki, Stanisław (1532-1597) [...] Annales sive de origine et rebus gestis Polonorum et Lituanorum.] Kraków s.l. Rodecki Aleksy Sarnicki Stanisław, aut. s.n. 1587] [12], 
410, [1] s. 2°

Cim.F.4243
 Sarnicki, Stanisław (1532-1597) Descriptio veteris et novae Poloniae cum divisione eiusdem veteri et nova. Adiecta est [...] Russiae inferioris descriptio, iuxta reuisionem 
commissariorum regiorum. E Liuoniae [?] iuxta odoporicon exercitus Polonici redeuntis ex Moschouia. Author [...] Sarnicius. Kraków s.l. s.n. Rodecki Aleksy 1585 [37] k., 
sygn.: A4, nsygn.2., B-H4,I3 2°

Cim.Qu.2178  Sarnicki, Stanisław (1532-1597) Annalium Polonicorum qui in lucem propediem aedentur brevissima synopsis [...] Autore Stanislao Sarnicio. Kraków Wirzbięta Maciej 1582 
[16] k., sygn.: A-D4 4°

Cim.F.4017
 Sarnicki, Stanisław (1532-1597) Descriptio veteris et novae Poloniae cum divisione eiusdem veteri et nova. Adiecta est vera et exquisita Russiae inferioris descriptio, iuxta 
reuisionem Commissariorum regiorum. Et Livoniae iuxta odoporicon exercitus Polonici redeuntis ex Moschouia. Kraków s.l. s.n. Rodecki Aleksy 1585 [42] k., sygn.: A4, 
nsygn.2, B-K4 2°

Cim.F.4016
 Sarnicki, Stanisław (1532-1597) Descriptio veteris et novae Poloniae cvm divisione eiusdem veteri et nova. Adiecta est vera et exquisita Russiae inferioris descriptio, iuxta 
reuisionem commissariorum regiorum E Liuoniae [?] iuxta odoporicon exercitus Polonici redeuntis ex Moschouia. Author [...] Sarnicius. Kraków s.l. s.n. Rodecki Aleksy 1585 
[37] k., sygn.: A4, nsygn.2, B-H4,I3 2°